
令和６年４月９日  

 

保護者 様 

 

川口市立鳩ヶ谷中学校  

校長 佐久間 章匡  

 

授業参観及び部活動保護者会のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。つきましては、ＵＲＬもし

くはＱＲコードよりご回答ください。 

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日 令和６年５月２日（火）（受付１３：３０～） 

 

２ 日 程 ⑴ 授業参観：５校時   １３時４０分～１４時３０分 

※ 授業参観の詳細につきましては、各学年よりお知らせいたします。 

⑵ 部活動保護者会    １４時４５分～１５時４５分 

 

３ 部活動保護者会会場 

野 球 ３－５ 卓球（男） ３－２ 

サッカー ３－３ 卓球（女） ３－１ 

ソフトボール ３－４ 陸 上 １－３ 

男子テニス 
調理室 

吹奏楽 １－４ 

女子テニス 演 劇 ２－２ 

男子バスケット １－１ 美 術 ２－３ 

女子バスケット １－２ 華 道 ２－４ 

バレーボール ２－１   

◎本年度は、１年生教室が東校舎、２年生教室が西校舎、３年生教室が南校舎となっており

ますので、ご注意ください。 

 

４ ＵＲＬ及びＱＲコード 

  ＵＲＬ https://forms.office.com/r/KEacyiUeDa  ＱＲコード 

 

５ その他 

⑴ 上履き、下足入れ袋は各自ご用意ください。 

⑵ 自動車での来校はご遠慮ください。 

⑶ 出欠席については、４月２６日（金）までにご回答ください。 

⑷ 自転車でご来校されます方は、プール門から校庭に入り、指定の場所へ駐輪してくだ

さい。 


